
Narodowe Forum Muzyki
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe/zapytania-ofertowe-2020/13391,Produ
kcja-i-dostawa-teczek-papierowych-z-nadrukiem-na-potrzeby-projektu-Akademia.html
11.04.2024, 03:35

Produkcja i dostawa teczek papierowych z
nadrukiem na potrzeby projektu Akademia
Chóralna.

Pliki do pobrania
Zapytanie ofertowe_Produkcja i dostawa teczek papierowych z nadrukiem na potrzeby projektu
Akademia Chóralna_FZP_261_W14_2020 pdf, 6.89 MB, 09.03.2020

Załącznik nr 1 - formularz ofertowy docx, 20.99 KB, 09.03.2020

Załącznik nr 2 - Oświadczenie wykonawcy docx, 16.91 KB, 09.03.2020

4. Teczka ACh pdf, 133.62 KB, 09.03.2020

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 396.11 KB, 24.07.2020

Metadane

Data publikacji : 09.03.2020
Obowiązuje od : 09.03.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Narodowe Forum Muzyki

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jędrzej Gajowiak specjalista ds. zamówień publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Świątek Dział Portali Internetowych i Mediów Społecznościowych

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33171/ZapytanieofertoweProdukcjaidostawateczekpapierowychznadrukiemnapotrzebyprojektuA.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33171/ZapytanieofertoweProdukcjaidostawateczekpapierowychznadrukiemnapotrzebyprojektuA.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33171/ZapytanieofertoweProdukcjaidostawateczekpapierowychznadrukiemnapotrzebyprojektuA.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33172/Zalaczniknr1-formularzofertowy.docx
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33172/Zalaczniknr1-formularzofertowy.docx
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33173/Zalaczniknr2-Oswiadczeniewykonawcy.docx
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33173/Zalaczniknr2-Oswiadczeniewykonawcy.docx
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33176/4TeczkaACh.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/33176/4TeczkaACh.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/35225/Zawiadomienieowyborzeoferty.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/35225/Zawiadomienieowyborzeoferty.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/changelog/13391,dok.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe/zapytania-ofertowe-2020/13321,Produkcja-i-dostawa-materialow-reklamowych-dla-potrzeb-festiwalu-Narodowego-Foru.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe/zapytania-ofertowe-2020/13321,Produkcja-i-dostawa-materialow-reklamowych-dla-potrzeb-festiwalu-Narodowego-Foru.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe/zapytania-ofertowe-2020/13396,Zapytanie-ofertowe-na-organizacje-wyjazdu-letniego-dla-Choru-Chlopiecego-NFM-w-d.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe/zapytania-ofertowe-2020/13396,Zapytanie-ofertowe-na-organizacje-wyjazdu-letniego-dla-Choru-Chlopiecego-NFM-w-d.html

